केन्द्रीय विद्यालय संगठन

आंचलिक शिक्षा एवं प्रशिक्षण संस्थान, भुवनेश्वर

(शिक्षा मंत्रालय भारत सरकार के अधीन स्वायत संस्थान(केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक 4 परिसर

निलाद्री विहार, पोस्ट – शैलेश्री विहार

भुवनेश्वर) ओइीशा(- 751021

वेबसाइट/Website: https://zietbhubaneswar.kvs.gov.in



KENDRA VIDYALAYA SANGATHAN
Zonal Institute of Education & Training,
Bhubaneswar

(An Autonomous Body Under the Ministry of Education, Government of India) Kendriya Vidyalaya No. – 4 Campus At: - Neeladri Vihar, Post: - Sailashree Vihar BHUBANESWAR (Odisha)- 751021 हेल्फिन/Phone: (0674) 2721290

E-mail Address:zietbbsr@yahoo.com

दिनांक: 02.08.2024

सं.360086/केवीएस-जेडआईईटी/(बीबीएसआर)/2024-25/ 292

नीलामी सचना /Auction Notice

इस कार्यालय नीलामी सूचना दिनांक 19.07.2024 के माध्यम से निम्नलिखित मदों के संबंध में नीलामी की तिथि 01.08.2024 पूर्वाहन 11.00 बजे निर्धारित की गई थी।

Vide this office Auction Notice dated 19.07.2024, the date of auction was fixed on 01.08.2024 at 11.00 AM in respect of following items.

| SI.No. | Name of the article | Total No. of unserviceable article |
|--------|---------------------------|------------------------------------|
| 01 | UPS (BU 600E CYBER POWER) | 15 |
| 02 | S Type Chair | 01 |
| 03 | Pedestal Fan | 01 |
| 04 | Water Dispenser | 01 |
| 05 | Bedsheet | 08 |
| 06 | Electric Kettle | 01 |
| 07 | Scissor | 02 |

तकनीकी कारणों से इसे बढ़ाकर 12.08.2024 पूर्वाहन 11.00 बजे कर दिया गया है। इच्छुक पार्टियों से अनुरोध है कि वे 12.08.2024 को पूर्वाहन 11.00 बजे कार्यालय परिसर में नीलामी में भाग लेने के लिए उपस्थित रहें।

Due to technical reasons, it is postponed to 12.08.2024. Interested parties are requested to be present to participate in the auction in office premises on 01.08.2024 at 11.00 AM.

उपायुक्त एवं निदेशक

प्रतिलिपि : सूचना पट्ट और आधिकारिक वेबसाइट वेबसाईट, जीट भुवनेधर/ Notice Board/Official Website of ZIET, Bhibaneswar